



 

    Pereiti į pagrindinį turinį


  
    

    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                    

    
        [image: Pradinis]
    




                    
                        
                            

                    

                            
            
                
                    Privatiems
                
                
                                            Privatiems
                                            Verslui
                                            #LD paprastai
                                    


            

            

            

    


      
                            

                
    
                        	
                                                    Privalomasis
                                
	
                                                    Kasko
                                
	
                                                    Būstas
                                
	
                                                    Asmens
                                
	
                                                    Kelionės
                                
	
                                                    Sveikatos
                                


                

    


    


                        

                    

                

            

            
                  
    	
    
            Pranešti apie įvykį Savitarna


      
  



  


            

        

    

    


        
        

            
                    
        
              
    


  


            
                
                    
                

            

        

        
                            
                                      
    
  
  
      

    
        
    
        
            
                
                    
            Draudimas internetu



        

  
  
    
      
                  

                    
    
                                                            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
            Drauduo jau čia!

      
                                

                                
                                    
            Drauskite būstą metams ir 3 mėn. būsto draudimo gaukite dovanų!

      
                                

                                
                                        
            Daugiau

      



                                

                            

                        

                    

                

            

            
              
                                  [image: ]
                              

              
                                                      [image: ]
                                                

            

            



            
    
                                                            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
            Akcija!

      
                                

                                
                                    
            Būsto draudimas – 0 Eur išskaita gamtos jėgoms. Jūs saugote gamtą, mes saugome Jūsų namus!

      
                                

                                
                                        
            Daugiau

      



                                

                            

                        

                    

                

            

            
              
                                  
            
          [image: akcija]



      

      
                              

              
                                                      [image: ]
                                                

            

            



            
    
                                                            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
            Draudimas internetu

      
                                

                                
                                    
            Ranka, snapu ar kuo tik nori – spausk ir apsidrausk internetu www.ld.lt.

      
                                

                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

            
              
                                  [image: ]
                              

              
                                                      [image: ]
                                                

            

            



            
    
                                                            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
            Pirmoji pagalba

      
                                

                                
                                    
            Išmokite suteikti pirmąją pagalbą.

      
                                

                                
                                        
            Daugiau

      



                                

                            

                        

                    

                

            

            
              
                                  
            
          [image: pp]



      

      
                              

              
                                                      
              [image: pp]




      
                                                

            

            



            
    
                                                            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
            Jei mylite savo automobilį!

      
                                

                                
                                    
            Rinkitės draudimą su NEMOKAMA PAGALBA KELYJE

      
                                

                                
                                        
            Daugiau

      



                                

                            

                        

                    

                

            

            
              
                                  
            
          [image: Privalomasis draudimas]



      

      
                              

              
                                                      [image: ]
                                                

            

            



            
    
                                                            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
            Для українців знижка 50%.

      
                                

                                
                                    
            Обов'язковe страхyвaння водіiв для українців зі знижкою 50% / Ukrainiečiams privalomasis vairuotojų draudimas su 50% nuolaida

      
                                

                                
                                        
            Запитуйте

      



                                

                            

                        

                    

                

            

            
              
                                  
            
          [image: Dovanojame draudimą Ukrainos vaikams]



      

      
                              

              
                                                      
              [image: Dovanojame draudimą Ukrainos vaikams]




      
                                                

            

            



            
              

    

  


  
    
                    

                
            

            Produktai


      
            
                                      

                                                                                                                        


    

                                                            
                
                    
                    
                
  




      
  

      
                

                
                    Privalomasis draudimas
                

            
            


  

                                                                                                                        


    

                                                            
                
                    
                    
                
  




      
  

      
                

                
                    Kasko draudimas
                

            
            


  

                                                                                                                        


    

                                                            
                
                    
                    
                
  




      
  

      
                

                
                    Būsto draudimas
                

            
            


  

                                                                                                                        


    

                                                            
                
                    
                    
                
  




      
  

      
                

                
                    Asmens draudimas
                

            
            


  

                                                                                                                        


    

                                                            
                
                    
                    
                
  




      
  

      
                

                
                    Kelionių draudimas
                

            
            


  

                                                                                                                        


    

                                                            
                
                    
                    
                
  




      
  

      
                

                
                    Sveikatos draudimas
                

            
            


  

                                                                                                                        


    

                                                            
                
                    
                    
                
  




      
  

      
                

                
                    Pirkinio draudimas
                

            
            



                            

                            
                    Daugiau

                    Mažiau

                

                    

                    

            


  


    
        
            Atsiliepimai: apie mus iš klientų lūpų

            
                

                
                          
                    
                Šiandieną LD nesiskiria nuo Vakarų šalių draudimo kompanijų! Kai parašau žinutę, gaunu atsakymą ar skambutį po trumpo…
                                    Daugiau
                            

            
                Šiandieną LD nesiskiria nuo Vakarų šalių draudimo kompanijų! Kai parašau žinutę, gaunu atsakymą ar skambutį po trumpo laiko. Skambina net į kitą šalį, kuo buvau maloniai nustebinta. Žavi dėmesys klientui ir greitis!
            

            
            Edita

      

                

    


      
                    
                Mano ir visų mano pažįstamų žmonių nuomonė apie Jūsų teikiamas paslaugas yra vertinama aukščiausiu balu. Viskas labai…
                                    Daugiau
                            

            
                Mano ir visų mano pažįstamų žmonių nuomonė apie Jūsų teikiamas paslaugas yra vertinama aukščiausiu balu. Viskas labai aiškiai, tiksliai ir patogiai. O po paskutinio autoįvykio, likau labai maloniai nustebintas dėl kainos. Malonu turėti reikalų su profesionalais.
            

            
            Karolis, Kaunas

      

                

    


      
                    
                Kaimynai iš viršaus užpylė butą, nuo tada ir pradėjau drausti būstą, palaipsniui perėjau ir prie kitų draudimų. Niekada…
                                    Daugiau
                            

            
                Kaimynai iš viršaus užpylė butą, nuo tada ir pradėjau drausti būstą, palaipsniui perėjau ir prie kitų draudimų. Niekada neturėjau abejonių dėl „Lietuvos draudimo“: aiškios paslaugos, kompetentingi konsultantai, paprasta ir aišku, kas ir kaip bus atlyginta.
            

            
            Rasa, Jonava

      

                

    


      
                    
                Čia viskas paprastai ir aiškiai, nėra jokių nesąmonių. Niekada nebuvau nusivylęs „Lietuvos draudimu“, nors paslaugomis…
                                    Daugiau
                            

            
                Čia viskas paprastai ir aiškiai, nėra jokių nesąmonių. Niekada nebuvau nusivylęs „Lietuvos draudimu“, nors paslaugomis naudojuosi apie 6 metus.
            

            
            Artūras, Kaunas

      

                

    


      
                    
                Labai gerai dirba draudimo agentai. Be trukdžių atliekamos draudimo paslaugos. Laiku gaunamos žinutės arba pranešama…
                                    Daugiau
                            

            
                Labai gerai dirba draudimo agentai. Be trukdžių atliekamos draudimo paslaugos. Laiku gaunamos žinutės arba pranešama apie draudimo pratęsimą. Savo noru nesu buvęs kitoje draudimo bendrovėje. Sėkmės Jums!
            

            
            Levanidas, Mažeikiai

      

                

    


      
                    
                Maniau, kad LD – brangiausia draudimo įmonė, tačiau dabar kaip privalumą galiu įvardyti neaukštą draudimo kainą…
                                    Daugiau
                            

            
                Maniau, kad LD – brangiausia draudimo įmonė, tačiau dabar kaip privalumą galiu įvardyti neaukštą draudimo kainą. Patinka malonus aptarnavimas, draudimo sąlygų įvairovė, priminimas apie draudimo pabaigą, draudimo pratęsimas nuotoliniu būdu, paprasta ir greita žalos atlyginimo tvarka.
            

            
            Aistė, Jurbarkas

      

                

    


      
                    
                Tėveliai visada drausdavo Lietuvos draudime ir aš likau su jumis. Buvo keli atvejai, kad reikėjo kreiptis dėl žalos…
                                    Daugiau
                            

            
                Tėveliai visada drausdavo Lietuvos draudime ir aš likau su jumis. Buvo keli atvejai, kad reikėjo kreiptis dėl žalos atlyginimo ir visada operatyviai buvo sutvarkyta. Abejonių niekad neturėjau ir kitiems linkiu nieko daug negalvoti ir tapti „Lietuvos draudimo“ klientais. Sėkmės visiems dirbantiems Lietuvos draudime!
            

            
            Aldona, Utena

      

                

    


      
                    
                Puikus sprendimas – sveikatos draudimas. Jokių rūpesčių šiuo karantino laikotarpiu. Pasirinkai gydymo įstaigą, atlikai…
                                    Daugiau
                            

            
                Puikus sprendimas – sveikatos draudimas. Jokių rūpesčių šiuo karantino laikotarpiu. Pasirinkai gydymo įstaigą, atlikai tyrimus ir gavai kompensaciją. Lengvas ir paprastas žalos atlyginimas po patirtos traumos. Ir toliau eikite žingsniu į priekį nuo kitų draudimo bendrovių!
            

            
            Rasa, Jonava

      

                

    


      
                    
                Esu klientė labai seniai, žavi aiškus, paprastas, greitas kontaktas, visada prieinama konsultacija telefonu, aiškus…
                                    Daugiau
                            

            
                Esu klientė labai seniai, žavi aiškus, paprastas, greitas kontaktas, visada prieinama konsultacija telefonu, aiškus savitarnos puslapis. Atvyko užvesti užgesusį automobil
            

            
            Eglė, Vilnius

      

                

    


      
                    
                Aš pas jus jau seniai – patogu, agentai greitai aptarnauja ir visada rūpinasi. Du kartus kreipėmės pagalbos dėl…
                                    Daugiau
                            

            
                Aš pas jus jau seniai – patogu, agentai greitai aptarnauja ir visada rūpinasi. Du kartus kreipėmės pagalbos dėl nuostolių ir abu kartus viskas buvo greitai atlikta. Patogu, nuoširdu ir greita!
            

            
            Irena, Palanga

      

                

    


      
                    
                Būsto draudimas tikrai nenuvylė. Įvykus draudiminiam įvykiui nebuvo jokių išsisukinėjimų, o viskas daroma aiškiai ir…
                                    Daugiau
                            

            
                Būsto draudimas tikrai nenuvylė. Įvykus draudiminiam įvykiui nebuvo jokių išsisukinėjimų, o viskas daroma aiškiai ir operatyviai.
            

            
            Virginijus, Mažeikiai

      

                

    


      
                    
                Draudikas visuomet kvalifikuotai paaiškina, padeda, kai kreipiuosi. Didžiausi privalumai – aptarnavimo kultūra,…
                                    Daugiau
                            

            
                Draudikas visuomet kvalifikuotai paaiškina, padeda, kai kreipiuosi. Didžiausi privalumai – aptarnavimo kultūra, operatyvumas, komunikabilumas, aiškumas. Sėkmės!
            

            
            Henrikas, Kauno raj.

      

                

    


      
                    
                Nuostabi komanda! Visos paslaugos suteikiamos labai kvalifikuotai, o įvykus draudiminiam įvykiui, viskas operatyviai…
                                    Daugiau
                            

            
                Nuostabi komanda! Visos paslaugos suteikiamos labai kvalifikuotai, o įvykus draudiminiam įvykiui, viskas operatyviai sutvarkoma. Esu patenkinta būdama apsidraudusi Jūsų bendrovėje!
            

            
            Rasa, Kaunas

      

                

    


      
                    
                Kliente tapau prieš 20 metų su paskola perkant butą, kurį apdraudžiau „Lietuvos draudime“. Mane žavi patikimumas,…
                                    Daugiau
                            

            
                Kliente tapau prieš 20 metų su paskola perkant butą, kurį apdraudžiau „Lietuvos draudime“. Mane žavi patikimumas, greitas ir palankus sprendimų priėmimas draudiminių atvejų metu, dažnai geras kainos ir kokybės santykis, profesionalios darbuotojų konsultacijos, operatyvumas sprendžiant draudiminius įvykius. Ačiū!
            

            
            Jurgita, Vilnius

      

                

    


      
                    
                Pasirinkau „Lietuvos draudimą“, nes labai patiko darbuotojo suteikta išsami, profesionali, asmeniškai man aktuali…
                                    Daugiau
                            

            
                Pasirinkau „Lietuvos draudimą“, nes labai patiko darbuotojo suteikta išsami, profesionali, asmeniškai man aktuali konsultacija. Vėliau, įvykus žalai, visa procedūra buvo labai sklandi, be papildomų rūpesčių ir vyko greitai. Todėl ir toliau renkuosi jūsų bendrovę, nes tenkina kokybė, kaina ir žalų administravimas!
            

            
            Ramunė, Klaipėda

      

                

    


      
                    
                Viskas vyksta operatyviai – prireikus suteikė pakaitinį automobilį, padengė dalį remonto išlaidų atsitikus nelaimei…
                                    Daugiau
                            

            
                Viskas vyksta operatyviai – prireikus suteikė pakaitinį automobilį, padengė dalį remonto išlaidų atsitikus nelaimei namuose. Todėl žadu ir toliau draustis „Lietuvos draudime“!
            

            
            Vitalija, Garliava

      

                

    


      
                    
                Įvardinčiau du „Lietuvos draudimo“ privalumus klientui: patikimumas ir ramus miegas. Likau patenkintas pasiūlyta…
                                    Daugiau
                            

            
                Įvardinčiau du „Lietuvos draudimo“ privalumus klientui: patikimumas ir ramus miegas. Likau patenkintas pasiūlyta draudimo kaina bei plačiu rizikų draudimu.
            

            
            Audrius, Kaunas

      

                

    


      
                    
                Turėjau autoavariją – automobilis buvo sutvarkytas operatyviai ir kokybiškai. Gera kaina, kokybiškas aptarnavimas. Tai …
                                    Daugiau
                            

            
                Turėjau autoavariją – automobilis buvo sutvarkytas operatyviai ir kokybiškai. Gera kaina, kokybiškas aptarnavimas. Tai – įmonė, kuri vykdo savo įsipareigojimus!
            

            
            Gintaras, Utena

      

                

    


      
                    
                Čia iš tikrųjų gaunu nuostolių atlyginimus bei kultūringą, pagarbų bendravimą. Geras pardavimų vadybininkų darbas ir…
                                    Daugiau
                            

            
                Čia iš tikrųjų gaunu nuostolių atlyginimus bei kultūringą, pagarbų bendravimą. Geras pardavimų vadybininkų darbas ir operatyvus aptarnavimas. Skaidru, operatyvu, be jokių netikėtumų – neišplaukia paslėpti punktai, nesusipratimai.
            

            
            Diana, Vilnius

      

                

    


      
                    
                Klientu tapau įsigijęs būstą su būsto paskola, nes pasirodė patraukli paslaugų kaina. Vėliau, sugedus buitinei…
                                    Daugiau
                            

            
                Klientu tapau įsigijęs būstą su būsto paskola, nes pasirodė patraukli paslaugų kaina. Vėliau, sugedus buitinei technikai ir automobiliui buvo kompensuotos finansinės išlaidos. Privalumas – operatyvumas!
            

            
            Ričardas

      

                

    


      
                    
                Jūs – viena patikimiausių draudimo bendrovių Lietuvoje. Turinti gerą vardą, ilgai gyvuojanti, turinti platų paslaugų…
                                    Daugiau
                            

            
                Jūs – viena patikimiausių draudimo bendrovių Lietuvoje. Turinti gerą vardą, ilgai gyvuojanti, turinti platų paslaugų paketą.
            

            
            Jūratė D., Vilnius

      

                

    


      
                    
                Esu ramus dėl savo turto, neabejoju dėl finansinių reikalų skaidrumo, greitumo ir kokybės nutikus nelaimei.
                            

            
                Esu ramus dėl savo turto, neabejoju dėl finansinių reikalų skaidrumo, greitumo ir kokybės nutikus nelaimei.
            

            
            Karolis, Kaunas

      

                

    


      
                    
                „Lietuvos draudimą“ rekomendavo geri pažįstami kaip solidžią įstaigą! Patiko darbuotojų dėmesingumas bei paslaugų kaina…
                                    Daugiau
                            

            
                „Lietuvos draudimą“ rekomendavo geri pažįstami kaip solidžią įstaigą! Patiko darbuotojų dėmesingumas bei paslaugų kaina ir nebuvo jokių abejonių!
            

            
            Irmantas, Vilniaus raj.

      

                

    


      
                    
                Įsigijau draudimo paslaugas dėl anksčiau turėtos geros patirties. Patiko malonus konsultanto darbas (papildoma 1 mylia)…
                                    Daugiau
                            

            
                Įsigijau draudimo paslaugas dėl anksčiau turėtos geros patirties. Patiko malonus konsultanto darbas (papildoma 1 mylia), sklandus draudiminio įvykio sutvarkymas be didesnių nesusipratimų.
            

            
            Audrius, Kaunas

      

                

    


      
                    
                Patinka greitas žalos atlyginimas, geros draudimo sąlygos ir sumos. Neturiu abejonių dėl „Lietuvos draudimo“. Ačiū, kad…
                                    Daugiau
                            

            
                Patinka greitas žalos atlyginimas, geros draudimo sąlygos ir sumos. Neturiu abejonių dėl „Lietuvos draudimo“. Ačiū, kad esate!
            

            
            Ilona, Vilnius

      

                

    


      
                    
                Malonu, kad patirtus nuostolius greitai atlygina. Greitas dokumentų sutvarkymas per programėlę, nereikia vykti į ofisą…
                                    Daugiau
                            

            
                Malonu, kad patirtus nuostolius greitai atlygina. Greitas dokumentų sutvarkymas per programėlę, nereikia vykti į ofisą. Draudimo agentė labai maloniai visada padeda ir paaiškina, malonu bendrauti. Sėkmės ir kantrybės dirbant su savo klientais ir ačiū už sveikinimus, kurių visada sulaukiu!
            

            
            Ilona, Plungės raj.

      

                

    


      
                    
                Anksčiau net neplanavau drausti namo, bet vis tik pasinaudojusi draugų rekomendacija kreipiausi į „Lietuvos draudimą“…
                                    Daugiau
                            

            
                Anksčiau net neplanavau drausti namo, bet vis tik pasinaudojusi draugų rekomendacija kreipiausi į „Lietuvos draudimą“. Po stichinių nelaimių keliskart gavau žalos išmokas ir tai išsklaidė ankstesnes abejones. Patinka, kad nelaimės atveju be jokių trukdžių įvertinamas žalos dydis išmokoms gauti.
            

            
            Marija, Vilnius

      

                

    


      
                    
                Draugų rate kitur anksčiau daug kam nebuvo išmokėti nuostoliai, bet mums gaisro ir mažylio susižalojimo atvejais viskas…
                                    Daugiau
                            

            
                Draugų rate kitur anksčiau daug kam nebuvo išmokėti nuostoliai, bet mums gaisro ir mažylio susižalojimo atvejais viskas buvo išmokėta. Nutikus nelaimėms gavome pinigėlių, kurie tikrai pagelbėjo.
            

            
            Dovilė, Panevėžys

      

                

    


      
                    
                Klientas esu gal 20 metų ir esu patenkintas LD paslaugų kokybe. Jei atsitinka draudiminis įvykis, viskas yra sutvarkoma…
                                    Daugiau
                            

            
                Klientas esu gal 20 metų ir esu patenkintas LD paslaugų kokybe. Jei atsitinka draudiminis įvykis, viskas yra sutvarkoma operatyviai ir niekada nekyla problemų su išmokomis, nekyla ir minčių naudotis kitų kompanijų paslaugomis. Vertinu operatyvumą ir dėmesį klientui!
            

            
            Artūras, Šiaulia

      

                

    


      
                    
                Į būsto draudimą įtraukti įvairūs smulkūs dalykai, dėl ko gali įvykti nelaimingi atsitikimai. Konsultantai labai…
                                    Daugiau
                            

            
                Į būsto draudimą įtraukti įvairūs smulkūs dalykai, dėl ko gali įvykti nelaimingi atsitikimai. Konsultantai labai malonūs, nebruka visų savo paslaugų per prievartą, o įvykus nelaimingam atsitikimui stengiasi padėti klientui.
            

            
            Jūratė D., Vilnius

      

                

    


      
                    
                Dar proseneliai buvo Jūsų klientais, o mes ir toliau tęsiame šią patirtį.
                            

            
                Dar proseneliai buvo Jūsų klientais, o mes ir toliau tęsiame šią patirtį.
            

            
            Dovilė, Panevėžys

      

                

    


      
                    
                LD draudimo paslaugomis naudojuosi labai seniai, esu patenkinta operatyvumu. Gavau žalos atlyginimą už sugadintus namų…
                                    Daugiau
                            

            
                LD draudimo paslaugomis naudojuosi labai seniai, esu patenkinta operatyvumu. Gavau žalos atlyginimą už sugadintus namų daiktus, nežiūrint į jų nusidėvėjimą.
            

            
            Rūta, Kaunas

      

                

    


      
                    
                Pasirinkau stipriausius rinkoje ir nesiblaškau – lengva gauti pagalbą, jei nutinka nelaimės, lengvas ir greitas žalų…
                                    Daugiau
                            

            
                Pasirinkau stipriausius rinkoje ir nesiblaškau – lengva gauti pagalbą, jei nutinka nelaimės, lengvas ir greitas žalų sureguliavimo mechanizmas. Visa informacija SavasLD savitarnoje, matau visus savo draudimo objektus.
            

            
            Jolanta, Kauno raj. Ringaudai

      

                

    


      
                    
                Tapę „Lietuvos draudimo“ klientais, ramiau jaučiamės. Patiko greitas reagavimas užregistravus žalą, patogi sistema…
                                    Daugiau
                            

            
                Tapę „Lietuvos draudimo“ klientais, ramiau jaučiamės. Patiko greitas reagavimas užregistravus žalą, patogi sistema Savas LD savitarna, maloni konsultantė.
            

            
            Sandra, Telšiai

      

                

    


      
                    
                Paprasta naudotis savitarnos sistema ir tvarkyti beveik visus su draudimu susijusius reikalus internetu. Privalumai –…
                                    Daugiau
                            

            
                Paprasta naudotis savitarnos sistema ir tvarkyti beveik visus su draudimu susijusius reikalus internetu. Privalumai – pasiūlyta geriausia kaina, galimybė gauti aktualiausius pasiūlymus, greitas ir objektyvus žalų administravimas, aiškios sutarties sąlygos.
            

            
            Mindaugas, Vilnius

      

                

    


      
                    
                Tobulas aptarnavimas. Jei ko nesupranti, visuomet išsamiai išaiškina. Patyriau kaulų lūžius ir išmokas gavau gan…
                                    Daugiau
                            

            
                Tobulas aptarnavimas. Jei ko nesupranti, visuomet išsamiai išaiškina. Patyriau kaulų lūžius ir išmokas gavau gan greitai – malonu, kad atsitikus nelaimei greitai sutvarkomi dokumentai ir išmokami pinigai. Paprastas ir visiems prieinamas naudojimasis internetinėmis paslaugomis. Ačiū, kad gerai dirbate!
            

            
            Zita, Vilnius

      

                

    


      
                    
                Malonus bendravimas. Kaip naudas įvardyčiau mėnesines įmokas ir nuolaidas, žalos atlyginimą ir greitą reagavimą. Ačiū…
                                    Daugiau
                            

            
                Malonus bendravimas. Kaip naudas įvardyčiau mėnesines įmokas ir nuolaidas, žalos atlyginimą ir greitą reagavimą. Ačiū draudimo agentei už konsultavimą ir rūpinimąsi savo klientais!
            

            
            Kristina, Kėdainiai

      

                

    


      
                    
                Maniau, kad LD brangiausia draudimo įmonė, tačiau dabar kaip privalumą galiu įvardyti neaukštą draudimo kainą. Patinka…
                                    Daugiau
                            

            
                Maniau, kad LD brangiausia draudimo įmonė, tačiau dabar kaip privalumą galiu įvardyti neaukštą draudimo kainą. Patinka malonus aptarnavimas, draudimo sąlygų įvairovė, priminimas apie draudimo pabaigą, draudimo pratęsimas nuotoliniu būdu, paprasta ir greita žalos atlyginimo tvarka.
            

            
            Aistė, Jurbarkas

      

                

    


      
                    
                Labai draugiškas bendravimas, sąžiningos sąlygos. Gal ne visada pigiausios, bet sąžiningos. Visada rinkausi tik LD ir…
                                    Daugiau
                            

            
                Labai draugiškas bendravimas, sąžiningos sąlygos. Gal ne visada pigiausios, bet sąžiningos. Visada rinkausi tik LD ir galiu tik palinkėti sėkmės ir daug klientų, ieškančių net tik šališkos naudos, bet ir supratimo apie tikrąją draudimo sistemos esmę ir prasmę!
            

            
            Sergiejus, Trakai

      

                

    



                

            

        

        
            
                
                    
                        Atsiliepimai: apie mus iš klientų lūpų

                        
                        
                    

                    

                    

                

            

        

    


  


    
                    

                            
                
              [image: Titulinis, DUK]




      
            

                
                            
                            
                    
            Dažniausiai užduodami klausimai

      
                

                
                        
    
        
            
                                
                    Kaip pateikti nuotraukas kasko sutarčiai sudaryti?
                

            

            

        
    


                        
    
        
            
                                
                    Kaip peržiūrėti draudimo dokumentus?
                

            

            

        
    


                        
    
        
            
                                
                    Per kiek laiko atvyksta techninė pagalba kelyje?
                

            

            

        
    


                        
    
        
            
                                
                    Kas yra skubi pagalba namuose?
                

            

            

        
    


                        
    
        
            
                                
                    Kaip sekti sveikatos draudimo paslaugų likučius?
                

            

            

        
    


                        
    
        
            
                                
                    Kaip peržiūrėti sveikatos draudimo išmokų istoriją?
                

            

            

        
    


                        
    
        
            
                                
                    Kas yra automobillių aukcionai?
                

            

            

        
    


                        
    
        
            
                                
                    Kaip apmokėti sąskaitą už draudimą?
                

            

            

        
    


                        
    
        
            
                                
                    Kam teikiama techninė pagalba?
                

            

            

        
    


                
                    
            Daugiau D.U.K.

      
                

            

        

                            

            


    
    
    

  


    
            

    
                    

                
            
            Aktualu

      

            
                

            Visos aktualijos
            Namai
            Kelionės
            Automobilis
            Žmonės
    


    
        
            

            
                                       

    
        

    

  
      
        
        

        
          Būsto ir jo turto žalų skaičiai auga. Kaip užtikrinti maksimalią…
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Kelionėse dažniausiai patiriami nuostoliai ir kaip jiems…
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Sukčiai keliuose. Kaip juos atpažinti ir išvengti jų pinklių?
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Kad jaukus vakaras prie židinio nepasibaigtų degančiais namais.
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Suvaldyk kosulį bei apsaugok artimuosius nuo peršalimo ligų.
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Gatvės ir automobiliai pasidengė leduku – kaip pasiruošti…
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Kodėl ir kada svarbu keisti vasarines ar žiemines padangas?
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Kaip apsaugoti artimųjų kapavietes nuo audrų ir vandalų?
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Prisidėk prie pokyčių su tvariais būsto draudimo produktais…
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Didžiulės duobės kelyje. Ką reikia žinoti?
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Kaip savo būstą apsaugoti nuo stichinių nelaimių? 
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Nemokate pakeisti rato – ką daryti?
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Kodėl kasko draudimas brangesnis už privalomąjį?
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Kelionė užsitęsė, o draudimas baigėsi, ar galiu pratęsti…
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Jeigu turiu asmens draudimą ar dar turiu draustis kelionių…
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Kelionės draudimas su banko kortele: kaip tai veikia?
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Vaikas apibraižė kaimyno automobilį. Koks draudimas atlygins…
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Butas – toks pats kaip kaimyno, kodėl draudimo kaina skiriasi?
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Susirgau kelionėje, į kokią gydymo įstaigą kreiptis – valstybinę…
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Kas lemia automobilio draudimo kainą bėgant metams?
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Vaiko draudimas: ką reikia žinoti?
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Nelaimė slidinėjimo trasoje, už ką galima gauti draudimo išmoką?
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Kiek užtruks, kol sulauksiu techninės pagalbos kelyje? 
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Susidūrimas slidinėjimo trasoje – grėsmė pačiam ir kitam, ką…
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Užliejo butą, kaip gelbėti nesugadintą turtą?
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Daugiabučio sienoje trūko vamzdis, ką pasakys draudimas? 
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Statybos prasidėjo, kada geriausia drausti statinį?
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Kokios skubios pagalbos namuose gali tikėtis iš „Lietuvos…
        

        Plačiau

      

  



                            

        

    

    
        
            

            
                                       

    
        

    

  
      
        
        

        
          Būsto ir jo turto žalų skaičiai auga. Kaip užtikrinti maksimalią…
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Kad jaukus vakaras prie židinio nepasibaigtų degančiais namais.
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Kaip apsaugoti artimųjų kapavietes nuo audrų ir vandalų?
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Prisidėk prie pokyčių su tvariais būsto draudimo produktais…
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Kaip savo būstą apsaugoti nuo stichinių nelaimių? 
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Butas – toks pats kaip kaimyno, kodėl draudimo kaina skiriasi?
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Užliejo butą, kaip gelbėti nesugadintą turtą?
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Daugiabučio sienoje trūko vamzdis, ką pasakys draudimas? 
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Statybos prasidėjo, kada geriausia drausti statinį?
        

        Plačiau

      

  



                            

        

    

    
        
            

            
                                       

    
        

    

  
      
        
        

        
          Kelionėse dažniausiai patiriami nuostoliai ir kaip jiems…
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Kelionė užsitęsė, o draudimas baigėsi, ar galiu pratęsti…
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Jeigu turiu asmens draudimą ar dar turiu draustis kelionių…
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Kelionės draudimas su banko kortele: kaip tai veikia?
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Susirgau kelionėje, į kokią gydymo įstaigą kreiptis – valstybinę…
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Nelaimė slidinėjimo trasoje, už ką galima gauti draudimo išmoką?
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Susidūrimas slidinėjimo trasoje – grėsmė pačiam ir kitam, ką…
        

        Plačiau

      

  



                            

        

    

    
        
            

            
                                       

    
        

    

  
      
        
        

        
          Sukčiai keliuose. Kaip juos atpažinti ir išvengti jų pinklių?
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Gatvės ir automobiliai pasidengė leduku – kaip pasiruošti…
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Kodėl ir kada svarbu keisti vasarines ar žiemines padangas?
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Didžiulės duobės kelyje. Ką reikia žinoti?
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Nemokate pakeisti rato – ką daryti?
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Kodėl kasko draudimas brangesnis už privalomąjį?
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Vaikas apibraižė kaimyno automobilį. Koks draudimas atlygins…
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Kas lemia automobilio draudimo kainą bėgant metams?
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Kiek užtruks, kol sulauksiu techninės pagalbos kelyje? 
        

        Plačiau

      

  



                            

        

    

    
        
            

            
                                       

    
        

    

  
      
        
        

        
          Suvaldyk kosulį bei apsaugok artimuosius nuo peršalimo ligų.
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Vaiko draudimas: ką reikia žinoti?
        

        Plačiau

      

  



                                    

    
        

    

  
      
        
        

        
          Kokios skubios pagalbos namuose gali tikėtis iš „Lietuvos…
        

        Plačiau

      

  



                            

        

    


                
                      Visos aktualijos

                

            


        

                    

            



      



                

            

        

    




  


  


        

        
    
            

        
    



    
          
    
    
    
        Siūlomi produktai
    

    
                
                            	
                                                
                    Privalomasis draudimas
                
                            
	
                                                
                    Kasko draudimas
                
                            
	
                                                
                    Būsto draudimas
                
                            
	
                                                
                    Asmens draudimas
                
                            
	
                                                
                    Kelionės draudimas
                
                            
	
                                                
                    Sveikatos draudimas
                
                            


    


    

    
    
        Apie Lietuvos draudimą
    

    
                
                            	
                                                
                    Naujienos
                
                            
	
                                                
                    Apie kompaniją
                
                            
	
                                                
                    Tvarumas
                
                            
	
                                                
                    Draudimo taisyklės
                
                            
	
                                                
                    Karjera
                
                            
	
                                                
                    Privatumo politika
                
                            
	
                                                
                    Slapukų politika
                
                            
	
                                                
                    Atsiliepimų tvarkymo taisyklės 
                
                            
	
                                                
                    Pardavimų partneriai
                
                            
	
                                                
                    Kontaktai
                
                            


    


    

    
    
        Informacija klientams
    

    
                
                            	
                                                
                    Draudimo išmokos
                
                            
	
                                                
                    Mokesčiai ir įmokos
                
                            
	
                                                
                    Įvykių deklaracijos
                
                            
	
                                                
                    Ką daryti atsitikus įvykiui?
                
                            
	
                                                
                    Automobilių aukcionai
                
                            
	
                                                
                    Skundų teikimo tvarka
                
                            
	
                                                
                    Praneškite apie įstatymų pažeidimą
                
                            
	
                                                
                    Information in English 
                
                            
	
                                                
                    D.U.K
                
                            


    


    

    
    
        Draudimas internetu
    

    
                
                            	
                                                
                    Privalomasis draudimas internetu
                
                            
	
                                                
                    Kasko draudimas internetu
                
                            
	
                                                
                    Būsto draudimas internetu
                
                            
	
                                                
                    Kelionės draudimas internetu
                
                            
	
                                                
                    Asmens draudimas internetu
                
                            
	
                                                
                    Sveikatos draudimas internetu
                
                            


    


    

  
      Kontaktai

    
        
            J.Basanavičiaus g. 10 Nauja!
01118 Vilnius
Lietuvoje: 1828
Iš užsienio: +370 5 266 6612
El. paštas: info@ld.lt
	[image: LinkedIn]	[image: Facebook]	[image: Instagram]



      
  


  


    





  








    
        

    

